UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hưng Yên, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Hỗ trợ kinh phí cho doanh nghiệp khởi nghiệp đổi mới sáng tạo theo

Kế hoạch số 24/KH-SKHCN ngày 03/3/2022 của Sở Khoa học và Công nghệ

Hưng Yên hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp, đổi mới sáng tạo

 trên địa bàn tỉnh Hưng Yên năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ HƯNG YÊN

Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-TTg, ngày 18/5/2016 của Thủ tướng Chính
phủ về việc phê duyệt Đề án “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo
quốc gia đến năm 2025”;

Căn cứ Nghị quyết số 295/2020/NQ-HĐND, ngày 10/7/2020 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Hưng Yên ban hành Quy định nội dung và mức chi thực hiện Đề án
“Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia đến năm 2025” trên
địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của UBND tỉnh
ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-SKHCN ngày 03/3/2022 của Sở Khoa học và
Công nghệ hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp, đổi mới sáng tạo trên địa bàn tỉnh
Hưng Yên năm 2022;

Căn cứ Biên bản khảo sát thực tế triển khai Đề án “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi
nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia đến năm 2025” trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Tổ khảo sát thực tế triển khai Đề án “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi
nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia đến năm 2025” trên địa bàn tỉnh” và Trưởng
phòng Quản lý chuyên ngành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí cho doanh nghiệp khởi nghiệp đổi mới sáng tạo để sản

xuất thử nghiệm, hoàn thiện công nghệ và thanh toán, tài chính theo Kế hoạch số

24/KH-SKHCN ngày 03/3/2022 của Sở Khoa học và Công nghệ Hưng Yên hỗ trợ hệ

sinh thái khởi nghiệp, đổi mới sáng tạo trên địa bàn tỉnh Hưng Yên năm 2022, cụ thể:

Đơn vị được hỗ trợ: Công ty cổ phần NUTRIHEALTH.

Địa chỉ: đường D1, Khu công nghiệp Yên Mỹ II, thị trấn Yên Mỹ, huyện Yên

Mỹ, tỉnh Hưng Yên.

Sản xuất các sản phẩm: thực phẩm bổ sung, thực phẩm cho chế độ ăn đặc

biệt, thực phẩm dinh dưỡng y học, sản phẩm công thức dinh dưỡng cho trẻ từ 0-36

tháng tuổi, bột ngũ cốc, trà thảo dược, thảo mộc.

2

Mã số thuế: 0901092888.

Số Tài khoản: 1223333999 mở tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt

Nam, chi nhánh Hưng Yên.

- Người đại diện: Ông Hà Văn Lâm; Chức vụ: Tổng Giám đốc.

Kinh phí hỗ trợ: 80.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi triệu đồng)

(Có Phụ lục nội dung và kinh phí hỗ trợ kèm theo)

Điều 2. Giao Phòng Quản lý chuyên ngành chủ trì, phối hợp với Văn phòng

Sở tham mưu Giám đốc Sở thực hiện chính sách hỗ trợ cho Công ty cổ phần

NUTRIHEALTH đảm bảo đúng nội dung, chế độ và các quy định hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý chuyên ngành, Tổng

giám đốc Công ty cổ phần NUTRIHEALTH và các tổ chức, cá nhân liên quan căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, QLCNg.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

3

PHỤ LỤC

GIẢI TRÌNH CHI TIẾT NỘI DUNG VÀ KINH PHÍ HỖ TRỢ

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SKHCN ngày      /     /2022 của

Giám đốc Sở KH&CN Hưng Yên)

STT

Nội dung hỗ trợ

Chi phí sản xuất

thử nghiệm

(VNĐ)

Kinh phí hỗ trợ

(VNĐ)

1

Hỗ trợ sản xuất thử nghiệm,

hoàn thiện công nghệ và thanh

toán, tài chính

204.300.000 80.000.000

Bằng chữ: Tám mươi triệu đồng chẵn./.

		2022-11-23T15:40:10+0700

		2022-11-23T15:40:10+0700

		2022-11-23T16:24:25+0700

		2022-11-23T17:36:47+0700

		2022-11-23T17:36:47+0700

		2022-11-23T17:36:47+0700

		2022-11-23T17:36:47+0700

		2022-11-23T17:39:51+0700

		2022-11-23T17:39:51+0700

		2022-11-23T17:39:51+0700